ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng         năm 2024

V/v nội dung liên quan đến việc
rà soát, triển khai quy hoạch tại

khu vực đường Xuân Diệu,
thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài chính;
- UBND thành phố Quy Nhơn;
- Đài khí tượng thủy văn Bình Định;

- Công ty Xăng dầu Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 3819/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 22/10/2024 về kết quả làm việc với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng
tỉnh, Đài khí tượng thủy văn Bình Định và Công ty Xăng dầu Bình Định rà soát
quy hoạch khu vực đường Xuân Diệu, thành phố Quy Nhơn và ý kiến thống nhất
của các cơ quan, đơn vị tại Biên bản cuộc họp ngày 10/10/2024, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND thành phố Quy Nhơn rà soát quy hoạch đã được duyệt, cung

cấp thông tin quy hoạch đến các đơn vị đang sử dụng đất nêu trên để các đơn vị sử
dụng đất chịu trách nhiệm báo cáo đơn vị chủ quản việc triển khai thực hiện theo
quy hoạch được duyệt theo quy định.

2. Sau khi UBND thành phố Quy Nhơn có báo cáo kết quả thực hiện, giao

Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan rà soát, tham mưu văn bản cho UBND tỉnh để kiến nghị các đơn vị của Trung
ương (Bộ Quốc phòng, Bộ Tài nguyên và Môi trường, Tập đoàn Xăng dầu Việt
Nam) để thực hiện theo quy định.

3. Giao Sở Xây dựng chủ trì, khẩn trương rà soát, thẩm định, trình phê duyệt
đồ án điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2.000 12 phường nội thành,
thành phố Quy Nhơn theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, CT;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K4, K6, K10, K16, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

8586 25 10